intrita oblini. idem plinius intritam uocat materiam calcis. ab interendo intritum dicitur. & intrita. **Strophia** Terentius. **QUOD** tibi intristi exercendum est. **ABSOLUTA** strophiiis. resoluta uinculis anchorarum. stro phia enim uincula dicuntur dictione græca. στροφιον sed latinis usitatissima. quia strophia modo p uinctilis modo pro coronis modo pro fasciis. quibus pectora uinciuntur accipiunt ut supra diximus. **Nihil ui su fallaci us.** ex eodem fonte concta deriuata. suidas docet strophium esse στρογγυλον ὀμαριον idest rotundū cingulum & coronam capitis. **PROSPECTUM** sui incertat. hoc est incertum facit. & dubium scribunt philosophi. nihil humana acie fallacius esse remus integer in aqua fracti speciem reddit. poma per ui tram aspicientibus multo maiora. sunt columnarum interualla porticus longiores iungunt: solem qui toto orbe terrarum maior est acies nostra pedalem esse existimat. scribit Macrobius in commen tario in somnium scipionis. aciem nostram. non excedere stadia centum octogita ad quod spaciū: cū uenerit uisus deficere incipit. & in rotunditatem currendo curuatur. **AD** phanum: ad deā templum **VENERANDIS** penetralibus: arcanis cerimoniis: quæ in sanctiore sacrario recōduntur. Simulacra spi rantia. homines dicit: qui deorum imaginem representantes spirant: supra ait: Dii dignati humāis pedibus incedere. **GRAMMATEA** dicebant. græci. γραμματεια dicunt scribam: & archigrammatea principem scribarum. Eumenes Cardianus. plutarcho teste archigrammateus sdest scribarum prin ceps uocabatur: sub alexandro magno. Multo autem apud graios honorificentius est. q; apud roma nos scribæ nomen. nam apud græcos: ut auctor est probus Emylius nemo ad id officium admittitur nisi honesto loco & fide & industria cognita: q; necesse est eum omnium consiliorum participem eē. apud romanos uero mercenarii scribæ existimabantur: quos & scripturarios & libarios uocabāt: qui rationes publicas scribunt in tabulis: nunc ungo cācellarios nominant: qua dictione utunt' & scrip tores idonei. Flauius uopiscus de carino imperatore scribens inquit præfectum urbi unum ex cancel cellariis suis fecit: quo fœdius nec cogitari potuit aliquid nec dici. **QUICŪQ;** natus fuerit oriente hedo
- Chenix.** nomine uasis siuæ mensuræ nomē litteratis fat notum: qua festa rii quattuor continentur. de quo est illud pythagoricum enygma. super chenice nō sedendū: qua si gnificatur de craftino cogitandū eē: & ociosum desidiam eliminan dam. **Carina citro limpido:** Au ctor est Diodorus sesostrē egypti regē fecisse nauē ex cedro ducenū octoginta cubitorū longitudie fo rinsecus bracteis aureis uestitam: intus uerodeargentatā: quā dono obtulit deo. qui thebis hecatōpy lis colit' plinius in .xvi. at in egypto inquit ac syria reges inopia ab iectis cedro ad classēs ferunt' usi. De citro & citreis mensis nō pau caplinius noster l. xiii. & nos aliu bi perscripsimus. **QUAM** pphāit: Ut supra diximus religiosus & prophanus frontibus aduersis opponunt: qui. n. religioni iniciatus nō est prophanus noiat. **VANNOS:** uallos siue cribra. De uāno. hoc eodē uolumine paulo supra dixim^o
- Supper chenice non sedendas.**
- Supplicia.**
- Profecta. Intrita catonis. Strophia**
- Crāmateus. archigrammateus**
- Cancellarius.**

erit scriba & obsequiis magistratuū deputatus. Mercurius & saturnus in parte horoscopi partiliter cōsti
ruti faciūt scribas: sed lāgidos & qui cito deficiāt. In libris regū auricularius a secreto dicit archigramma
reus: quē & lingua uernacula. secretariū appellat: officii autē scribe est iter cætera subiicere p̄coni uerba
populo recitāda. Olī ut auctores ānotauerūt publius seruilus globulus. Tri. plebis scribā subiicere uer
ba legis Corneliae. & p̄conē pronūtiare passus nō est. Tūc ipse Cornelius ī tribunatu pro rostris codi
cē recitauit. hic significat Lucius noster scribā ipsum sine p̄conis ministerio p̄fatū eē uota fausta: prout

Auricula
rius.

cætu pastophorū; quod sacrosancti collegii nomē ē.
uelut ī cōtione uocato: ididē de sublimi suggestu: de li
bro d littetis fausta uota p̄fat̄ p̄ricipi magno senatuiq;
& eqti totoq; romāo populo nauticis nauib; q; sub i
pio mūdi nratis regūtur; renūciat fmōe rituq; græcien
si ita λαοισ αφεισισ populis missio. Quā uocē fœliciter
cūctis eueire signauit populi clamor īsecut; ex i gau
dio delibuti populares: talos uerbēas corollas ferētes
exoculat; uestigiis deæ. q̄ gradibus herebat argēto for
mata ad suos discedunt lares: nec tñ sinebat me aīm un
gue latius ididē digredi. sed intērus deæ specimē pristi
nos cāus meos recordabar. nectñ fama uolucris pigra

ī libro descriperat nā descripto &
ex libello. recitare dicitur hi q̄ āno
tata habēt ī libro quacūq; dicturi
sunt: Quod facere solēt hi q̄ ediscē
di laborē perferre non possunt: &
memoriæ piculū uerētur. M. Tul
lius ī oratione pro plātiō. auctor ē
orationē dicā esse de scripto pro
pter eius magnitudinē. August
fermones grauiores ex libello ha
bebat. etiā cū liuia sua: ne plus mi
nusue loqueretur ex tēpore. Quīti
lianus ī oratore dicit uitio lum eē
respicere ad libellū. Suidas ait grā
matea eē notariū & απορητωρ
idest arcanor; participē. est aut grā
matea accusatiuus græcus cuius

Oro di
cta de
scriptio.

rectus est grāmatus. idest. γραματευσ. ut ορφευσ οφεισ. CA Eru pastophor. Pastophori dicū
tur sacerdotes sacrosancti. græca dictione. quasi thalami feri. hoc est ī supplicationibus pallinū ferētes
sacerdotale pastophoria dicunt domicilia pastophorū. idest sacerdotū: de quibus mētione fieri apud
auctores ecclesiasticos potissimū cōperio. nāq; in libro primo Macabeorū. scriptum est. & uiderunt san
ctificationem desertā & altare prophanatū. & portas exustas. & pastophoria diruta. Eusebius in. xi. hi
storīæ ecclesiasticæ. extrema tāti ambitus spatia occupant exedra. & pastophoria: Iosephus ī quito bel
li iudaici uolumine meminit pastophoriorum. Venus epitheto græco pastophoros. quasi thalamife
ra nominatur. PRINCipi magno senatuiq;. Expressit morem edictorum: ī quibus honoris causa. fœ
licitatem p̄ferari solemus principi. & senatui & populo. Liuius auctor est morem fuisse argiuorum ut
p̄tiores die primo comitiorum uelut honoris causa pronunciarēt. Iouem Apollinem. & Herculem
quibus ut Philippus rex addūceretur instituerūt. cuius nomen. quia p̄aco aliquando non adiecit fre
mitus multitudinis ortus & clamor est subiicientiū philippi nomē. subentiunq; legitimū nomē usur
pare donec cū ingētū assensu nomē recitatū est. RITV græcienfi. More germanico. & lingua. λαοισ
αφεισισ. Interpretamentum grecarum dictionum est populis missio: uerba sunt: quæ græci nostriq;
iuxta usurpant: post cuncta celebrata mysteria: ut dicatur missio populis scilicet est uel datur: ut tūc de
mum omnibus abire fas sit. uis exemplum consimile? proximum habes: nam quotidie in mysteriis
nostris solet sacerdos post peracta solemnia dicere. Itē missa est. ita nūc scriba græce dixit λαοισ αφει
σισ: idest populis missio. & ita legendum est: mendosi codices non missio habent sed missis quod re
pugnant uerbo græco atq; sententiæ: αφητηρια aphetiria græci dicunt carceres. unde equi emittun
tur ad cursum græce dicit. ουρα ιπποδρομου sunt & aphetiria auctore Suida οργατρα πολιορκη
ρια: idest instrumenta ad urbes expugnandas accōmodata. FOELciter euenire. Vis uidere quip
pam germanum consimileq; moribus institutisq; p̄riscorum? scito in nostra religione idem pollere
amen. quod hic fœliciter. nam ut Aquila interpretes exprimit: quod nos fideliter possumus dicere id
apud hebreos significat amen: quod alii fiat transfulerunt: quo significatur ut ea quæ supra sunt uere
dicta confirmentur. super ea re: extat breuis epistola diui Hieronymi ad marcellam. scire autem debe
mus apud hebreos in fine librorum unum ex tribus solere subnecti: ut aut amen scribant: quod fide
liter siue fiat significat aut sella quod transfertur semper: aut salom quod exprimit pacem: igitur ut so
lemus nos completis opusculis ad distinctionem rei alterius subsequenti interponere explicit: aut
fœliciter aut aliquid istius modi: ita & hebrei: ut quæ scripta sunt roborentur facere solent: ut dicant
amen: aut in sempiternum & scribenda commemorant. ut ponant sella aut transfacta fœliciter pro
testantur pacem in ultimo subnotantes: sic & nunc ex ritu p̄isco fœliciter populus succlamauit in fi
ne orationis quam de libro scriba pronunciauerat. EX in. Exinde. deinde. VNgue latius. prouerbia
le est ex illo plautino digitum transfuersum. aut unguem latum excesseris. Verbenas: Verbenæ gene
rali uocabulo sunt omnes herbæ: & frondes quæ festæ ad aras coronandas adhibentur quasi herbe
næ: dictæ. & ut inquit donatus redimicula sunt ararum. De uerbenis quæ & sanguina dicuntur: de uer
benario legato: quem ad hostes mittebant res raptas repetitum: aliubi plura annotauimus. INDI
dem: inde. INTENrus deæ: idest spectans intentis oculis eifigiem deæ.